آن را بصورت مجمل بیان می کند تا کسی که نمی داند، بداند که اعتقاد به کفر با تسامح و مدارا متناقض نمی باشد.

از خداوند خواهانم این رساله را مایه نفع رسانی قرار دهد تا با آن سیاهی از چشمها و عقلها دور گردد تا آنجا که آن را درک نماید. خداوند حق می گوید و او راه را هدایت می کند.
دوحه: ماه مبارک صفر سال ۱۴۲۰ه. مصادف با ژوئن ۱۹۹۹م.

یوسف قرضاوی

موقف اسلام در باره کفر یهود و نصاری

الحمد لله و کفی، و سلام علی عباده الذین اصطفی. اما بعد:
از خطرناک ترین قضایایی که در اثر مطالعه بیشتر کتابهایی که نزد من است فهمیدم، این است که: کوشش در جهت ایجاد تشکیک در مسلمات اسلام و تلاش در جهت تبدیل یقینیات به ظنیات، و قطعیات به احتمالات که قابلیت اخذ و رد کردن، جذب و تقویت نمودن، و قیل و قال داشته باشد، است.